主旨：

說明：

國立臺灣大學 書函

受文者：如行文機關

發文日期：中華民國108年3月21日
發文字號：校秘字第1080011403號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送本校計時/計日臨時人員薪資標準1份，自即日起實

施，請查照。

本案經108年3月12日本校第3033次行政會議通過。

正本：各一二級單位、本校附設單位、登載於本校首頁校園公告

副本：人事室、主計室、秘書室

裝

訂

線

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號
聯絡人：顏曼萍
電話：(02)33662038
傳真：(02)23627651
電子郵件：chs@ntu.edu.tw

第1頁、共1頁

Page 1 of 2

2019/3/22https://edoc.ntu.edu.tw/BBS_NTU/view.aspx?transaction=00636888346441331891efa1b73d-4a47-404f-9d45...